NMOCYJAPCTBEHHOE BIOAXXETHOE YUPEXAEHVNE SAPABOOXPAHEHWA
KANMYXXCKOW OB/IACTU
«UEHTPANIbHAA PAVNOHHAA BO/IbHNLA BEOPOBCKOIO PAIOHA»

MPNKA3
or H PIUCUE Ne 3Y//

O paboTe Bble3AHOr0 MO6GU/ILHONO KOMMJEKCa B
BopoBckom paioHe Kany»ckor obnactu

B uensx noBblLLEHUS KayecTBa M AOCTYNHOCTY OKasaHWs MEPBUYHONA MeANKO-CaHUTapHON
nomoLLy HaceneHuto B bopoBckom paiioHe Kanyckoit obnactn NMPUKA3BIBALO:

1 3amMecTUTeNIl0  N1aBHOMO  Bpaya MO  OpraHU3auMOHHO-METOAMYEeCKOn  paboTe
AHy(puesorr T.A. cOCTaBUTb W YTBEPAUTb MNaH-rpavk Bble3LOB MNepPesBUMIKHOro MOOUILHOMO
Komnekca B 2025 rogy (npunoxxeHue 1K npukasy).

Cpok ucnonHexusa 31.01.2025
2. 3amecTuTento rnasHoro Bpada no AXY ArpbikoBy A.B. opraHnsosath Bble3fbl MIMNK
COrNacHo nnaHy-rpaguiky Bble3foB.

KOHTpPOAb 3a MCNOJTHEHMEM HACTOSLLLEro NpukKasa OCTaBNAKo 3a COGOIA.

W.0. rnaBHoro Bpaya H.B. OropozHuKoBa



Ne

[MpunoxxeHne

CBofHas MH(opmaums 0 3an/aHNpPoBaHHOM paboTe nepesBUdXKHbIX MeAVULMHCKUX KOMI/IEKCOB, NPUOBPETEHHbIX
B 2019-2021 rofax B paMKax (hefepasibHOro nNpoeKTa, B TOM YKUC/e B HacesleHHbIX NyHKTax Ao 100 yenosek

Kany>kckas 0651actb
HaMmeHoBaHWe cybbekTa Poccuiickon deaepaumm

HavnmeHoBaHMe Bug MMK 3annaHMpoBaHO Bble30B
MEeAULMHCKOW opraHnsayum, (MTMK-® T, 1 kBapTan 2025 ropga 2 kBapTan 2025 ropga 3 keapTan 2025 roga 4 kBapTan 2025 roga
B KOTOpPYl nocTaBneH MMK MMK-MMT,
BCEro, B T.4. B HAaCe/ileHHble BCero, B T.4. B Hace/leHHble BCEro, B T.4. B HacefleHHble BCero, B T.4. B Hace/fleHHble
MMK-®1Tr+MMT,
en. NYHKTbI en. NYHKTbI en. NYHKTbI en. NYHKTb|
MMK-®AT,
C YNCNTEHHOCTbIO C YNCNIEHHOCTb IO C YNC/IEHHOCTbIO C YUNCNEHHOCTbIO
MMK-unon - fo 100 yenoBek, ef. fo 100 yenoBsek, ef. fo 100 yenoBek, ef. fo 100 yenosek, ef
pacwwugpoBaThb)
FBY3 KO «LIPB BopoBcKoro MepeasuxHont ® AN 20 6 30 12 30 21 19 12

paiioHa»



®AN

BopcuHo
Muntaeso

BopcuHo

KopsikoBo
NnbuHo
BopcuHo
Mutaeso
CoBbAKMU
KopsakoBo
NnbnHO
BopcuHo
CoBbAKU
KopakoBo
Mutaeso
BopcuHo
CepepuHckoe
CepepuHckoe
AceHbeBCKOEe
BopcuHo
BopcuHo
bopucoBo
NnbnHo
Mutsaeso
BopcuHo
CoBbAKHU
bopucoso
AceHbeBCKOE
AceHbeBCKOE
Mutaeso

bopucoso

KopakoBo
Mutsaeso
NnbnHO
AceHbeBCKOE
CoBbAKMU
AceHbeBCKOe
CoBbAKMU
AceHbeBCKOE
KopakoBo
AceHbeBCKOE
NnbnHO
Mutaeso

KopsikoBo

Mpunerarowune HIM,
roe 6yaeTt Haxoautcs

MMK

ObinanHo
fopopok
KouyeToBKa
Wwnnoso
MNBaknMHO
OTpenbeBo
LobpuHo
fopofok
bepposka
Poraueso
Kosenbckoe
CbapomMmxainosck
MeTpoBoO
MMaBnoso
fopopok
Kuceneso
CepeaunHckoe
MenOBHUKMK
AceHbeBCKOe
MeknHo
MKNnHCKOE
ObinavHo
KynpuHo
fopopok
KNMMKWNHO
CaTtuHoO
ObinanHo
AbpamoBCKOE
XnTpoBo
fopoAok
Cemunueso
denopunHoO
MaBnoso
depnotoBO
KonogkumHo
Konopesun
NeTtpoBo

O pkoBO
BEeppoBka
OTAKOBO
MNBakKuMHO
TIOHWHO
Ko3enbckoe
PeabknHo

Poraveso

pnarta HaxoxXxpgeHus NMMK

18.02.2025
20.02.2025
25.02.2025
04.03.2025
11.03.2025
13.03.2025
18.03.2025
20.03.2025
25.03.2025
27.05.2025
03.04.2025
08.04.2025
10.05.2025
15.04.2025
17.04.2025
22.04.2025
24.04.2025
29.04.2025
05.05.2025
06.05.2025
13.05.2025
15.05.2025
20.05.2025
22.05.2025
27.05.2025
29.05.2025
05.06.2025
17.06.2025
19.06.2025
24.06.2025
26.06.2025
03.07.2025
08.07.2025
10.07.2025
15.07.2025
17.07.2025
22.07.2025
25.07.2025
29.07.2025
01.08.2025
05.08.2025
07.08.2025
12.08.2025
14.08.2025
19.08.2025

oMo
OTBETCTBEHHOTO

henbawepa

CtenaHoBa E.K.
3aHrnoHosa E.A.
CtenaHoBa E.K.
CtenaHoBa E.K.
CuHekoneHko B.1O.
Ctynakosa /1.1.
CtenaHoBa E.K.
3aHrnoHosa E.A.
Ocunosa 3.J1.
CuHekoneHko B.1O.
Ctynakosa /1.1.
CtenaHoBa E.K.
Ocunosa 3.J1.
CuHekoneHko B.1O.
3aHrnoHosa E.A.
CtenaHoBa E.K.
CapkucaH ¢.U.
CapkucaH o.U.
CtporaHoB A.C.
CtenanoBa E.K.
CtenanoBa E.K.
CabnuHa N.P.
CtynakoBa /1.11.
3aHrnoHosa E.A.
CtenaHoBa E.K.
Ocunosa 3.11.
Ca6bnuHa N1.P.
CtporaHos A.C.
CtporaHoB A.C.
3aHrnoHosa E.A.
CabnuHa N.P.
Ca6bnuHa N.P.
CuHekoneHko B.1O.
3aHrnoHosa E.A.
CtynakoBa /1.1.
CtporaHos A.C.
Ocunosa 3.1.
CtporaHos A.C.
Ocunosa 3.1.
CtporaHos A.C.
CuHekoneHko B.1O.
CtporaHoB A.C.
Ctynakosa /1.1.
3aHrnoHosa E.A.

CuHekoneHKo B.HO.



Mutsaeso
CoBbAKMU
AceHbeBCKOe
BopcuHo

bopucoso

BopcuHo
Mutaeso
Bopucoso
CepepuHckoe
Mutaeso

CepenunHckoe

Muntaeso

PeabKnHO
CatnHo
Bucauweso
KypbAHOBO
depfopuHO
fonbTAeBO
HukntnHckoe
PeabknHo
depnopuHoO
BopTHUKK
PeabkKnHO
fopku
MnHawmnHoO

PepbkKnHoO

21.08.
26.08.
29.08.
04.09.
09.09.
16.09.
23.09.
25.09.
07.10.
14.10.
23.10.
28.10.
06.11.
20.11.

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2024
2025
2025
2025
2025

3aHrnoHosa E.A.
Ocunosa 3.1.
CtporaHoB A.C.
CtenaHoBa E.K.
Ca6bnuHa N1.P.
CabnuHa N.P.
CtenaHoBa E.K.
3aHrnoHosa E.A.
CabnuHa N.P.
CapkucaH o.U.
3aHrnoHosa E.A.
CapkucaH ¢.U.
CapkucsaH ¢.U.

3aHrmoHoBa E.A.



